
A 5/2002 7.5.2002

Seurakunnille

Sisältää: Hyvinvointi seurakuntatyössä

Hyvinvointi seurakuntatyössä

Seurakuntien työympäristö- ja kehittämisopas on valmistunut. Se on Työturvalli-
suuskeskuksen ja Kirkkohallituksen yhteishanke, jonka avulla toivotaan voitavan
vaikuttaa seurakuntatyöpaikkojen työhyvinvoinnin edistämiseen. Oppaan sisältöä
on selvitetty lähemmin oheisessa esitteessä. Opasta voi tilata kymmenen euron hin-
taan Työturvallisuuskeskuksesta. Oheinen esite sisältää myös tilauskupongin.

Ensimmäinen Kirkon alan työolobarometri 2001 ilmestyi huhtikuussa. Barometri-
tutkimuksen teki Tilastokeskus Kirkkohallituksen ja Työturvallisuuskeskuksen
toimeksiannosta. Siinä selvitettiin evankelis-luterilaisen kirkon seurakuntien ja seu-
rakuntayhtymien sekä kokonaiskirkon palveluksessa olevan henkilöstön käsityksiä
työoloistaan. Tutkimus sisältää tietoa muun muassa henkilöstön vaikutusmahdolli-
suuksista työhön, kehittymismahdollisuuksista työssä, esimiestyöskentelystä, orga-
nisaation toimivuudesta, määräaikaisten asemasta työyhteisössä sekä sosiaalisista
suhteista työpaikalla. Tutkimusraportti on lähetetty Työturvallisuuskeskuksen toi-
mesta seurakuntien työsuojelupäälliköille. Siihen voi tutustua myös internetissä
osoitteessa www.tyoturva.fi/tietop/kirkkobarometri.pdf. Näille sivuille löytyy link-
ki Kirkon sopimusvaltuuskunnan internet-sivuilta www.evl.fi/kisv.

Sopimusjohtaja Risto Voipio

Neuvottelupäällikkö Oili Marttila

Liite: Hyvinvointi seurakuntatyössä -esite

http://www.tyoturva.fi/tietop/kirkkobarometri.pdf
http://www.evl.fi/kisv

	Seurakunnille
	Sisältää:Hyvinvointi seurakuntatyössä
	Ensimmäinen Kirkon alan työolobarometri 2001 ilmestyi huhtikuussa. Barometritutkimuksen teki Tilastokeskus Kirkkohallituksen ja Työturvallisuuskeskuksen toimeksiannosta. Siinä selvitettiin evankelis-luterilaisen kirkon seurakuntien ja seurakuntayhtymien sekä kokonaiskirkon palveluksessa olevan henkilöstön käsityksiä työoloistaan. Tutkimus sisältää tietoa muun muassa henkilöstön vaikutusmahdollisuuksista työhön, kehittymismahdollisuuksista työssä, esimiestyöskentelystä, organisaation toimivuudesta, määräaikaisten asemasta työyhteisössä sekä sosiaalisista suhteista työpaikalla. Tutkimusraportti on lähetetty Työturvallisuuskeskuksen toimesta seurakuntien työsuojelupäälliköille. Siihen voi tutustua myös internetissä osoitteessa www.tyoturva.fi/tietop/kirkkobarometri.pdf. Näille sivuille löytyy link-ki Kirkon sopimusvaltuuskunnan internet-sivuilta www.evl.fi/kisv.
	SopimusjohtajaRisto Voipio
	NeuvottelupäällikköOili Marttila

